		Datenblatt-Suchmaschine für elektronische Bauteile
    		   German  ▼
				 English	 Chinese
	 German	 Japanese
	 Russian	 Korean
	 Spanish	 French
	 Italian	 Portuguese
	 Polish	 Vietnamese
	 Indian	 Mexican
	 British	 New Zealand
	ALLDATASHEETDE.COM
Part #
Description
Marking
X
Match&Start
Match
Start with
End
Included
All Manufacturers
Preview
PDF
Download
HTML
	Chat AI
 LH25030-1 Datenblatt(PDF) 2 Page - Littelfuse
	 Teilenummer	 LH25030-1
	Bauteilbeschribung	 Class H/K5 and R Fuse Blocks
	 Download	  5 Pages
	Scroll/Zoom
100%
	Hersteller	 LITTELFUSE [Littelfuse]
	Direct Link	 http://www.littelfuse.com
	Logo
 LH25030-1 Datenblatt(HTML) 2 Page - Littelfuse
zoom in
zoom out
 2 / 5 page
.28 (7.1) THRU
.53 (13.5) C'BORE x .60 (15.2) DP
6.13
.61
.63
1.56
TYP.
1.56
TYP. FUSE q
2.37
1.88
.187 HEX
SOCKET
3 POLE
2 POLE
1 POLE
STRIP
GAUGE
STRIP
GAUGE
STRIP
GAUGE
STRIP
GAUGE
3.49
[88.6]
1.93
[49.0]
5.05
[128.3]
2.44
[62.0]
111
Class H/K5 and R Fuse Blocks
250 Volt
3.00"
[76.2]
.50"
[13]
1.25"
[31.8]
.22/5.6 DIA. HOLE THRU
4 PLACES
.75"
[19]
1.25"
[31.7]
1.12"
[28.4]
1.91"
[48.5]
2.95"
[74.9]
2.50"
[63.5]
.22"
[5.7]
.33"
[8.4]
.19"
[4.8]
1.38"
[35.1]
.53"
[13]
1.50"
[38.1]
1.50"
[38.1]
1 POLE
2 POLE
3 POLE
2.01"
[51.1]
.74"
[19]
4.23"
[108]
.50"
[12.7]
.49
[12]
1.33"
[33.7]
4.83"
[122.7]
1.33"
[33.7]
1.24"
[31.5]
1.79"
[45.6]
2.86"
[72.7]
.50"
[12.7]
.49"
[12]
4.83"
[122.7]
1.33"
[33.7]
1.24"
[31.5]
1.79"
[45.6]
1.48"
[37.6]
.50"
[12.7]
4.83"
[122.7]
.49"
[12]
1.24"
[31.5]
1.79"
[45.6]
.218/[5.54] DIA.
C'BORE .400/[10.16] DIA. X .63[16] DP
1 POLE
2 POLE
3 POLE
250V 30A
250V 60A
250V 100A
	Ähnliche Teilenummer - LH25030-1
	Hersteller	Teilenummer	Datenblatt	Bauteilbeschribung
Littelfuse
LH25030-PC
446Kb / 1P	   Fuse Blocks, Holders and Accessories
More results
	Ähnliche Beschreibung - LH25030-1
	Hersteller	Teilenummer	Datenblatt	Bauteilbeschribung
Littelfuse
LFJ600601CID
2Mb / 6P	   LF SEIRES CLASS H/K5 AND R FUSE BLOCKS
LFH250301
1Mb / 6P	   LF SERIES CLASS H/K5 AND R FUSE BLOCKS
Rev: 010821
Cooper Bussmann, Inc.
HM25030-1CR
3Mb / 8P	   Class H(K), J and R modular ferrule fuse blocks
H60030-1S
382Kb / 3P	   600V Class H Fuse Blocks
H60030-1
382Kb / 3P	   600V Class H Fuse Blocks
J-63
372Kb / 2P	   Class H (K), J and R ferrule and blade fuse reducers
Eaton All Rights Reserv...
H-K
547Kb / 2P	   Class H/K, J and R ferrule and blade fuse reducers
Littelfuse
LJ600303SR
394Kb / 3P	   Class J Fuse Blocks
2005
LG30015-1
106Kb / 1P	   Class G Fuse Blocks
LJ60030-1
626Kb / 3P	   Class J Fuse Blocks
More results
Html Pages
 1
 2
 3
 4
 5
Datenblatt Download
	Link URL
English
中文
한국어
français
español
日本語
Deutsch
italiano
русский
polski
português
Tiếng việt
Indian
Mexican
British
New Zealand
Privatsphäre und Datenschutz
	ALLDATASHEETDE.COM
War ALLDATASHEET hilfreich?  [ DONATE ]
Über Alldatasheet   |
Werbung   |
Kontakt   |
Privatsphäre und Datenschutz   |
Linktausch   |
Hersteller
All Rights Reserved©Alldatasheet.com
Mirror Sites
English :   Alldatasheet.com  |
English :    Alldatasheet.net  |
Chinese : Alldatasheetcn.com  |
German :  Alldatasheetde.com  |
Japanese : Alldatasheet.jp
Russian : Alldatasheetru.com  |
Korean : Alldatasheet.co.kr  |
Spanish : Alldatasheet.es  |
French : Alldatasheet.fr  |
Italian : Alldatasheetit.com
Portuguese : Alldatasheetpt.com  |
Polish : Alldatasheet.pl  |
Vietnamese : Alldatasheet.vn
Indian : Alldatasheet.in  |
Mexican : Alldatasheet.com.mx  |
British : Alldatasheet.co.uk  |
New Zealand : Alldatasheet.co.nz
Family Site :   ic2ic.com  |
icmetro.com